hijs nostris literis et earum vigore damus graciose assignamus sponte dimittimus et tenore presencium libere

in domino resignamus perpetuis temporibus per et apud eosdem permanendam obtinendam regendam

gubernandam et possidendam, nichil penitus nobis heredibus et successoribus nostris ducibus Stettinentibus

in eadem Ecclesia reseruantes quoquo modo, Ita videlicet, quod, dum eandem Ecclesiam parrochialem opidi

nostri Golnow primum ac deinde tociens quociens jpsam vacare contingerit, Ex tunc ipsi domini Decanus

Canonici et Capitulum vnum jpsius nostre Ecclesie Canonicum seu presbiterum habilem et idoneum

presentare habeant et jnstituere, Illique uel illis de eiusdem Ecclesie redditibus sumptus necessarios

deputare et fructus residuos ad vsum profectum et vtilitatem dicte nostre fraternitatis et Collegij jnfrascripti

euidenter reseruare conuertere et expendere debeant omni tempore et teneantur, Pro quorum eciam maiori

solidacione graciose annuimus nostris fidelibus consiliarijs infrascriptis Videlicet Nobilibus venerabilibus

et validis Wernero van der schulenborch Castri Lokenitze domino Et ducatus nostri Stettinensis predicti

Capitaneo, Johanni wopersznowen preposito Colbergensi Archidiacono paszewalkensi jn ecclesia

Caminensi Eiusdem Caminensis et nostre Sancti Ottonis Stettinensis predicte Ecclesiarum Canonico,

Bernardo rôr legum doctori ordinis sancti Johannis Jherosolamitani Et Castri Wildenbrock Commendatori,

Henningo de glinden decretorum doctori nostre Ecclesie Sancti Ottonis Decano, Jeorgio Klest nostro

Cancellario, Frantszen de ecksteden, Jacobo vunken decretorum baculario nostre ecclesie Sancti Ottonis

Cantori, Et Hinrico wedekynt sepedicte nostre Ecclesie thesaurario, Alijsque nostris nobilibus militibus

militaribus proceribus et fidelibus sinceri nostri prepositi et fundacionis pijs coadiutoribus factoribus et

augmentatoribus, Vt ipsam nostram fraternitatem et collegij supra et infrascriptorum dotacionem pie

augmentare et suarum saluti animarum in eiisdem salubriter prouidere possint et valeant [121] Et quiuis

eorum seu aliorum nostrorum fidelium possit et valeat, liberam in domino juxta eorundem et aliorum

nostrorum fidelium exuberantem deuocionis affectum concedimus facultatem, Et duorum florenorum

redditus siue pactus per ipsum Frantszen de ecksteden jn et de taberna ville Hogenholte et mansis

adiacentibus ipsis nostris fraternitati et collegio datis, Aliosque mansos fructus pactus prouentus et redditus

Necnon bona quecunque per prenominatos et alios nostros fideles ipsis nostris fraternitati et collegio in

augmentum piedatos assignatos siue comparatos dandos assignandos sine comparandos Necnon data siue

danda comparata fiue comparanda duximus ex nostra speciali gracia et mera liberalitate ipsis fraternitati et

collegio appropriandos et approprianda prout tenore presencium appropriamus apud ipsam fraternitatem
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atque collegium jnfrascriptum perpetuis temporibus permanendos et permanenda. Item fundamus erigimus

et in dei nomine jnstituimus ad eandem nostram fraternitatem et ecclesiam domum vnam prope dictam

nostram ecclesiam siue Collegium vigintiquatuor paruulorum juuenum de pauperibus et honestis parentibus

procreatorum, Quaequidem domus omni libertate et exempcione ad jnstar aliarum nostrarum curiarum

gaudere et Collegium principis nuncupari debeat, In qua domo juuenes predicti primum octo, deinde

duodecim, deinde plures juxta quod bona ipsi nostro Collegio ac fraternitati predicte in augmentum cum

tempore accreuerint et jbidem enutriri poterint, Ita tamen quod numerus Juuenum predictorum

vigintiquatuor non excedatnr puere propter deum assumi et enutriri ac diligenter in artibus et puerorum

fundamento per vnum fidelem honestum et expertum presbiterum siue Clericum habilem etjdoneum per

ipsos dominos decanum Canonicos et Capitulum Ex nostra ecclesia predicta ad hoc eligendum diligenter

erudiri et informari debeant, Quoquidem Collegio jpsi decanus et Capitulum quatuor mansos cum Curia In

villa Suenentze post obitum dicti Francissci de Eycksteden de bonis ipsius Ecclesie de nostro speciali

consensu libere apposuerunt, Ipseque Rector siue gubernator domus predicte taliter per Capitulum ad hoc

electus Ipsis dominis in omnibus obediat, Et singularem et diligentem ad domum et juuenes predictos omni

tempore respectum habeat etjuuenes ipsos de ipsorum dominorum decani et Capituli consensuscitu et

voluntate omnibus muneribus et corrupcionibus semotis, Sed puere propter deum acceptabit, nichilpenitus

ab eisdem veleorum parentibus preterquam lectulum paruum, Cussinum, et duo limteamina, Cannam, vnam

de quartali, ac libros Ipso juueni necessarios, Quos et que quisque Juuenum predictorum dummodojn ipsam

domum acceptatus fuerit, antequam introducatur sibi disponere et pro suiac domus predicte vtilitate

apportare teneatur, Ipsosque juuenes Scholas communes visitare seu in domonostra predicta studio vacare

et diligenter informare studeat, et faciat prout id ipsis dominis decano et Capitulo Ac fibi pro prefate nostre